Муниципальный совет

муниципального образования поселок Смолячково

(пятый созыв)

197729, Санкт-Петербург, п/о Молодежное, Приморское шоссе 678

тел./факс: +7(812)4332300 e-mail: ms@mo-smol.ru

РЕШЕНИЕ

29 января 2016г. № 4                                                                             поселок Смолячково

Об утверждении графика приема граждан

депутатами Муниципального совета

муниципального образования поселок Смолячково

пятого созыва на  2016 год

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального

образования поселок Смолячково, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Муниципального совета

муниципального образования поселок Смолячково пятого созыва на 2016 год, согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник

муниципального образования поселок Смолячково» и разместить на сайте МО пос.

Смолячково в сети интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования поселок Смолячково, исполняющего полномочия

председателя Муниципального совета.

Глава муниципального образования

поселок Смолячково,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета                                                                                      А.Е. Власов

Приложение № 1

к Решению МС МО пос. Смолячково

от  29 января 2016г. №  4

График  приема граждан

депутатами  Муниципального совета муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Смолячково пятого созыва на 2016 год

№

п/

п

Ф.И.О

депутата

Замещаемая должность

/ название комиссии

Дни приема

граждан

Адрес приема

граждан

Телефон

1 Власов Антон

Евгеньевич

Глава МО пос.

Смолячково,

исполняющий

полномочия

председателя

Муниципального

совета

Вторник,

четверг

с 10-00

до 13-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Молодежное,

ул. Правды,

д.5

8 (812) 433-

23-00

2 Костив Ирина

Григорьевна

Заместитель главы МО

пос. Смолячково,

Председатель

Комиссии МС МО пос.

Смолячково по

социальной политике

1-я и 2-я

пятница

месяца

с 10-00

до 13-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 675

8 (812) 433-

24-30

3 Барбакадзе Борис

Яковлевич

Председатель

Ревизионной Комиссии

МС МО пос.

Смолячково

1-й и 2-й

вторник

месяца с 15-

00

до 17-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Молодежное,

ул. Правды,

д.5

+7-921-913-

09-13,

8 (812) 433-

23-00

4 Громова Елена

Николаевна

Председатель

Бюджетно-финансовой

Комиссии МС МО пос.

Смолячково

1-я и 2-я

среда месяца

с 14-00

до 16-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 675

8 (812) 433-

23-54

5 Павлова Ася

Сергеевна

Председатель

Комиссии МС МО пос.

Смолячково по

культуре и молодежной

политике

3-й

вторник

месяца

с 15-00

до 17-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 704

8 (812) 433-

22-50

6 Семенов

Александр

Витальевич

Председатель

Комиссии МС МО пос.

Смолячково по

благоустройству и

коммунальному

хозяйству МС МО пос.

Смолячково

1-й и 2-й

четверг

месяца

 с 10-00

до 13-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 675

+7-921-740-

44-62,

8 (812) 433-

23-00

7 Курбатова Марина

Николаевна

Председатель

Комиссии МС МО пос.

3-й

четверг

Санкт-

Петербург,

8 (812) 433-

21-90

Смолячково по

соблюдению

законности и

правопорядка

месяца

с 15-00

до 17-00

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 675

8 Ананьева Ирина

Анатольевна

Депутат МС МО пос.

Смолячково, член

Комиссии МС МО пос.

Смолячково по

социальной политике

2-й

понедельник

 месяца

с 15-00

до 17-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 675

8 (812) 433-

28-20

9 Летовальцева

Елена Сергеевна

Депутат МС МО пос.

Смолячково, член

Комиссии МС МО пос.

Смолячково по

соблюдению

законности и

правопорядка

3-я

пятница

месяца

с 10-00

до 13-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 676

+7-921-391-

07-12,

8 (812) 433-

23-00

10 Иванова Елена

Викторовна

Депутат МС МО пос.

Смолячково, член

Ревизионной Комиссии

МС МО пос.

Смолячково

1-й и 3-й

понедельник

 месяца

с 15-00

до 17-00

Санкт-

Петербург,

пос.

Смолячково,

Приморское

шоссе, д. 675

8 (812) 433-

28-90

Принятые сокращения:

МО пос. Смолячково  - муниципальное образование поселок Смолячково.

МС МО пос. Смолячково – Муниципальный совет муниципального образования поселок

Смолячково.